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60mpt M

Babicz

Stasiowski

Kidon

60 m pt M miodzicy
Woziwodzki

Mazur

Katwak

Wisniewski

Iwanicki

Olajossy

60 mpt j.mbt. (91,4)
Wiewiorka

Kopeé

Skomski

Puchata

Kuczek

Wywiat

60 m pt M Il bieg
Babicz

Kidon

StasiowsKi

60 m pt M miodzicy - Il bieg
Woziwodzki

Iwanicki

Olajossy

60 m pt j. mi. |l bieg
Wiewiorka

Kope¢

Skomski

Kuczek

60 m pt K juniorki (84,0)
Kiepura

Gutt

Trojanska

Kielian

Sielska

60 mptK j.mi. (76,2 - 8,50)
Folwarska

Wojcik

Kustra

Starzak

Gorniak

Batdys

Sydorchuk

60 m pt K - mlodziczki
Sroka

Dziuba

Rokicka

60 m pt K juniorki Il bieg
Kiepura

Sielska

Kielian

Trojanska

60 m pt K jmi Il bieg
Wojcik

Gorniak

Folwarska

Starzak

(91,4 - 8,90)

(76,2 - 8,00)

Wiktor
Maksymilian
Piotr

Jakub
Tobiasz
Marcin
Dominik
Wiktor
Szymon

Pawet
Maciej
Maciej
tukasz
Piotr
Wiktor

Wiktor
Piotr
Maksymilian

Jakub
Wiktor
Szymon

Pawet
Maciej
Maciej
Piotr

Monika
Emilia
Kinga
Aleksandra
Alicja

Katarzyna
Gabriela
Zuzanna
Julia
Gabriela
Magdalena
Anna

Paulina
Natalia
Weronika

Monika
Alicja
Aleksandra
Kinga

Gabriela
Gabriela
Katarzyna
Julia

01

00

04
04
04
04
05
05

02
02
02
03
02
03

01
00

04
05
05

02
02
02
02

00
03
00
00
03

03
03
02
03
02
03
02

04
05
05

00
03
00
00

03
02
03
03

TS Wieliczanka Wieliczka
AZS-AWF Krakow
MKS Rabka-Zdroj

SKS Kusy Krakéw
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
SKS Kusy Krakéw

WKS Wawel Krakow

MKS MOS Katowice
WKS Wawel Krakow
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS Tempo Kety

KU AZS PWSZ Tarnéw
SKS Kusy Krakéw

TS Wieliczanka Wieliczka
MKS Rabka-Zdroj
AZS-AWF Krakow

SKS Kusy Krakéw
SKS Kusy Krakéw
WKS Wawel Krakow

MKS MOS Katowice
WKS Wawel Krakow
MMKS Kedzierzyn-Kozle
KU AZS PWSZ Tarnéw

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
RMKS Rybnik

AZS-AWF Krakow

TS Wieliczanka Wieliczka
LUKS Chemik Kedzierzyn

TS Wieliczanka Wieliczka
MKS Tempo Kety

KS Cracowia 1906 Krakow
WKS Wawel Krakow
WKS Wawel Krakow

KS Cracowia 1906 Krakow
KS Cracowia 1906 Krakow

AZS-AWF Krakow
MKS SMS Victoria Racibérz
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
LUKS Chemik Kedzierzyn

TS Wieliczanka Wieliczka
AZS-AWF Krakow

MKS Tempo Kety

WKS Wawel Krakow

TS Wieliczanka Wieliczka
WKS Wawel Krakow

9.14
9.44
9.60

9.16
9.47
9.77
9.99
11.78
12.46

8.10
8.20
8.72
9.59
9.59
11.88

9.02
9.49
DNF

9.19
11.79
12.02

8.06
8.98
9.42
12.09

8.89
9.33
9.64
9.80
DNF

10.23
10.28
10.32
10.62
10.90
10.92
11.14

9.73
11.79
11.92

8.81
9.19
9.83
DNF

10.38
10.42
10.46
10.84

76,2

76,2

76,2
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Kustra
Batdys

60 m pt K mtodziczki Il bieg
Sroka
Dziuba
Rokicka
60m M
seria |
Pietrusa
Walaszek
Mucha
Dusza
Sadowski
seria |l
Czyszczon
Kufel
Krzemieh
Raczkowski
Prusak
Wywiat
seria lll
Pawtowski
Palarczyk
toboda
Makowski
Kirytow
Grabowski
seria IV
Tondi
Puchata
Goch
Kuczek
Wojdyta
Wojdyta
seriaV
Wojcik
Witos
Zawadka
Zagrodzki
Jaenel
Mentlewicz
seria VI
Liskiewicz
Filipek
Majerczak
Babicz
Jagietto
Domalik
Pierwoch
seria VI
Solecki
Samel
Stasiowski
Piwowarczyk
Krzyzak
Studzinski
seria VIlI
Kidon
Chojnowski

Zuzanna
Magdalena

Paulina
Natalia
Weronika

Jakub
Nikodem
Mateusz
Jan

Igor

Maciej
Maksymilian
Jan
Mateusz
Mateusz
Wiktor

Michat
Maksymilian
Marcin
Maciej
Maksymilian
Arkadiusz

Francesco
tukasz
Szymon
Piotr
Dawid
Szymon

Dawid
Mikotaj
Tomasz
Klaudiusz
Igor
Jakub

Zbigniew
Bartosz
Barttomiej
Wiktor
Tymoteusz
tukasz
Jakub

Mikofaj
Jakub
Maksymilian
Krystian
Szymon
Jakub

Piotr
Kamil

02
03

04
05
05

02
03
02
03
03

02
02
02
02
03
03

02
03
03
03
02
02

03
03
02
02
02
02

04
04
04
02
04
09

00
01
02
01
00
02
01

01
01
01
01
01
00

00
00

KS Cracowia 1906 Krakow
KS Cracowia 1906 Krakow

AZS-AWF Krakoéw
MKS SMS Victoria Raciborz
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza

UKS Bieganie.pl Stryszawa
KU AZS PWSZ Tarnéw

TS Wieliczanka Wieliczka
UKS Kobylanka

WKS Wawel Krakow

MKS Rabka-Zdroj

KU AZS PWSZ Tarnéw
TS Wieliczanka Wieliczka
UKS Kobylanka

SKS Kusy Krakéw

SKS Kusy Krakéw

TS Wieliczanka Wieliczka
KS Cracowia 1906 Krakow
KU AZS PWSZ Tarnéw
AZS-AWF Krakow

TS Wieliczanka Wieliczka
KS Cracowia 1906 Krakow

TS Wieliczanka Wieliczka
MKS Tempo Kety
AZS-AWF Krakow

KU AZS PWSZ Tarnéw
KS Cracowia 1906 Krakow
UKS Gimpel Nowy Targ

MOSM Tychy

KS Sprint Bielsko-Biata
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MKS MOS Katowice

LKS Kios Olkusz

AZS-AWF Krakow

WKS Wawel Krakow
UKS Gimpel Nowy Targ
TS Wieliczanka Wieliczka
KS Sprinterzy Krakow
UKS Gimpel Nowy Targ
AZS-AWF Krakow

AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow

KU AZS PWSZ Tarnéw
KU AZS PWSZ Tarnéw
WKS Wawel Krakow

MKS Rabka-Zdroj
AZS-AWF Krakéw

10.85
11.16

9.66
11.41
11.77

7.05
7.56
7.81
7.99
8.03

7.25
7.60
7.66
7.78
8.06
8.10

7.52
7.58
7.67
7.93
8.18
8.36

7.65
7.66
7.80
8.11
8.22
8.56

7.73
7.79
8.07
8.16
8.63
11.41

7.36
7.49
7.69
7.72
7.78
7.82
7.93

7.44
7.47
7.58
7.72
7.79
7.83

7.40
7.44
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Kantor
Henke
Zaraska
Kwasny
Kutach
seria IX
Taradaj
Sawuta
Wieczorek
Woziwodzki
Misterek
seria X
Studnicki
Pitka
Lizak
Cwik
Iwanicki
seria Xl
Kuligowski
Kulesza
Bryl
Karpecki
Mirecki
Kurcz
Suder

60 m M j. mb. Finat
Pietrusa
Czyszczon
Wataszek
Pawtowski
Kufel
Palarczyk
Tondi

60 m juniorzy Finat
Liskiewicz
Chojnowski
Kidon
Solecki
Samel
Kantor
Filipek

60 m M Finat Open
Studnicki
Taradaj
Kuligowski
Kulesza
Bryl
Henke
Sawuta
60m K
seria |
Belowska
Liberda
Mrugata
Kustra
Starzak
Zebala
Jurczak
seria |l

Amadeusz
Marek
tukasz
Blazej
tukasz

Bartosz
Pawet
Jan
Jakub
Mateusz

Krzysztof
Dariusz
Tomasz
Mateusz
Wiktor

Michat
Oktawiusz
Michat
Barttomiej
Michat
Tadeusz
Alan

Jakub
Maciej
Nikodem
Michat
Maksymilian
Maksymilian
Francesco

Zbigniew
Kamil
Piotr
Mikofaj
Jakub
Amadeusz
Bartosz

Krzysztof
Bartosz
Michat
Oktawiusz
Michat
Marek
Pawet

Aleksandra
Zuzanna
Kamila
Zuzanna
Julia

Alicja
Joanna

00
00
00
01
01

01
98
04
04
05

92
05
03
06
05

02
01
97
94
01
74
04

00
00
00
01
01
00
01

92
01
02
01
97
00
98

02
02
03
02
03
02
02

AZS-AWF Krakow

WKS Wawel Krakow

KS Cracowia 1906 Krakéw
UKS Bieganie.pl Stryszawa
UKS Gimpel Nowy Targ

MKS MOS Katowice
KS Cracowia 1906 Krakow

MKS MOS Ptomien Sosnowiec

SKS Kusy Krakéw
MOSM Tychy

WKS Wawel Krakow
LKS Ktos Olkusz
MKS Zywiec

MKS MOS Katowice
SKS Kusy Krakéw

RMKS Rybnik

MKS MOS Katowice
KU AZS PWSZ Tarnow
KS Sprinterzy Krakow
UKS Brzeszcze
niezrzeszony

SKS Kusy Krakéw

UKS Bieganie.pl Stryszawa
MKS Rabka-Zdrdj

KU AZS PWSZ Tarnéw
TS Wieliczanka Wieliczka
KU AZS PWSZ Tarnéw

KS Cracowia 1906 Krakow
TS Wieliczanka Wieliczka

AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakéw
MKS Rabka-Zdroj
AZS-AWF Krakéw
AZS-AWF Krakéw
AZS-AWF Krakéw
WKS Wawel Krakow

WKS Wawel Krakow

MKS MOS Katowice
RMKS Rybnik

MKS MOS Katowice

KU AZS PWSZ Tarnow
WKS Wawel Krakow

KS Cracowia 1906 Krakow

AZS-AWF Krakow

MKS Rabka-Zdrgj

TS Wieliczanka Wieliczka
KS Cracowia 1906 Krakow
WKS Wawel Krakow

UKS Gimpel Nowy Targ
UKS Gimpel Nowy Targ

7,48
7.49
7.50
7.56
8.30

7.17
7.39
7.55
7.95
7.96

7.05
7.70
7.81
8.11
9.03

7.29
7.31
7.37
7.54
7.90
7.96
8.65

6.99
7.24
7.37
7.53
7.54
7.55
7.64

7.34
7.35
7.36
7.38
7.42
7.48
7.55

7.06
7.10
7.24
7.27
7.31
7.49
7.50

8.19
8.24
8.61
8.67
8.83
9.38
10.33
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Sachmerda
Wojcik
Gorniak
Ormaniec
Batdys
Sydorchuk
seria lll
Liberda
Kielian
seria IV
Krzyzowska
Wotek
Trojanska
Zarzycka
seria V
Slusarczyk
Sliwa
Sliwiak
Broda
Musiat
Majka
seria VI
Citak
Sraga
Bielas
Lewicka
Kus

Absyl
Kraszewska
seria VII
Wota
Zagajska
Sroka
Pabjanczyk
Zawadzka
Obrzut
Tredzbor
seria VIlI
Cichy
Skrzypek
Stano

Wicherek-Drost

Lipska
Ptonka
Galacinska
seria IX
Ciesielska

Smorczewska

Kazek
Stomska
Milata
Fuklin

60 m j. mb
Belowska
Liberda
Sachmerda
Wojcik
Mrugata
Gorniak

Wiktoria
Gabriela
Gabriela
tucja
Magdalena
Anna

Anna
Aleksandra

Martyna
Julia
Kinga
Patrycja

Oliwia
Julia
Natalia
Julia
Aneta
Emilia

Wiktoria
Zuzanna
Weronika
Amelia
Konstancja
Wiktoria
Kornelia

Gaja

Julia
Paulina
Agata
Lena
Aleksandra
Maria

Laura
Lena
Jagoda
Wiktoria
Anna
Rozalia
Maja

Larysa
Hanna
llona
Magdalena
Maja
Adrianna

Aleksandra
Zuzanna
Wiktoria
Gabriela
Kamila
Gabriela

03
03
02
03
03
02

01
00

00
00
00
01

03
03
04
00
97
05

03
06
01
05
05
07
05

98
02
04
93
09
03
06

04
04
03
05
04
05
05

98
05
89
06
07
05

02
02
03
03
03
02

MKS Tempo Kety

MKS Tempo Kety

WKS Wawel Krakow

UKS Jedynka Skawina

KS Cracowia 1906 Krakow
KS Cracowia 1906 Krakow

MKS Rabka-Zdroj
TS Wieliczanka Wieliczka

AZS-AWF Krakow

KS Cracowia 1906 Krakow
AZS-AWF Krakow

UKS Gimpel Nowy Targ

MOSM Tychy

KS Sprint Bielsko-Biata

TS Wieliczanka Wieliczka
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
KU AZS PWSZ Tarnéw

MKS MOS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
KS Victoria Trzebinia
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MKS MOS Katowice
UKS Tréjka Mikotow
KS Victoria Trzebinia

niezrzeszona

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
AZS-AWF Krakow

KS Sprinterzy Krakow

MUKS Czerwionka-Leszczyny
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MKS MOS Katowice

MKS MOS Ptomien Sosnowiec
KS Cracowia 1906 Krakow
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MKS MOS Katowice

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
LKS Brzezina Osiek

LKS Brzezina Osiek

AZS AWF Katowice

MKS MOS Katowice

KS Cracowia 1906 Krakow
UKS Trojka Mikotow

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza

AZS-AWF Krakow

MKS Rabka-Zdrgj

MKS Tempo Kety

MKS Tempo Kety

TS Wieliczanka Wieliczka
WKS Wawel Krakow

8.41
8.47
8.63
8.80
8.97
9.29

8.27
8.71

8.33
8.45
8.77
8.95

8.34
8.39
8.49
8.64
8.84
9.19

8.44
8.52
8.70
9.14
9.18
9.54
9.90

8.03
8.50
8.70
8.90
9.02
9.06
9.29

8.41
9.22
9.32
9.35
9.37
9.59
10.11

7.99
8.61
8.69
8.77
9.05
9.13

8.20
8.22
8.44
8.46
8.64
8.76
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60 m K juniorki Finat

Liberda
Krzyzowska
Trojanska
Kielian
Zarzycka
Wotek

60 m K final open

Ciesielska
Wota
Cichy
Slusarczyk
Sliwa
Sliwiak
Citak

skok w dal K
Popardowska
Sofinska
Rojek
Slusarczyk
Sielska
Kos

Sliwa
Wierzbicka
Sachmerda
Mrugata
Smorczewska
Sliwiak
Wolak
Gajda
Kopieniak
Regulska
Folwarska
Stomska
Zebala
Zawadzka
Absyl
Jurczak
Olajossy
skok w dal M
Tomasiak
Kulesza
Kantor
Lach
Laskowski
Wrébel
Wojcik
Galik
Reclik
Raczkowski
Krzyzak
Szumiec
Domalik
Pawtowski
Katwak
Mirecki
Witos
Majerczak
Misterek

Anna
Martyna
Kinga
Aleksandra
Patrycja
Julia

Larysa
Gaja
Laura
Oliwia
Julia
Natalia
Wiktoria

Zuzanna
Karina
Natalia
Aleksandra
Alicja
Katarzyna
Julia
Katarzyna
Wiktoria
Kamila
Hanna
Natalia
Debora
Anna
Oliwia
Maria
Katarzyna
Magdalena
Alicja
Lena
Wiktoria
Joanna
Wiktoria

Krzysztof
Oktawiusz
Amadeusz
Artur
Mikofaj
Marcin
Dawid
Wojciech
Piotr
Mateusz
Szymon
Michat
tukasz
Michat
Marcin
Michat
Mikofaj
Barttomiej
Mateusz

01

00
00
01
00

98
98
04
03
03
04
03

02
00
03
99
03
01
03
90
03
03
05
04
03
03
05
03
03

02
03
07
02
04

90
01
00
00
02
99
04
02
03
02
01
01
02
02
03
01
04
02
05

MKS Rabka-Zdrdj
AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow

TS Wieliczanka Wieliczka
UKS Gimpel Nowy Targ
KS Cracowia 1906 Krakow

AZS AWF Katowice
niezrzeszona

MKS MOS Ptomien Sosnowiec
MOSM Tychy

KS Sprint Bielsko-Biata

TS Wieliczanka Wieliczka
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza

WKS Wawel Krakow

MOSM Tychy

RMKS Rybnik

AZS-AWF Krakow

Luks Chemik Kedzierzyn-Kozle
MKS Tempo Kety

KS Sprint Bielsko-Biata

KL Iskra Biatogard

MKS Tempo Kety

TS Wieliczanka Wieliczka
MKS MOS Katowice

TS Wieliczanka Wieliczka
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
WKS Wawel Krakow

SKS Kusy Krakéw

UKS Kobylanka

TS Wieliczanka Wieliczka
UKS Tréjka Mikotow

UKS Gimpel Nowy Targ
MUKS Czerwionka-Leszczyny
UKS Tréjka Mikotow

UKS Gimpel Nowy Targ

WKS Wawel Krakow

UKS Junior Kamesznica
MKS MOS Katowice
AZS-AWF Krakow

UKS Brzeszcze

RMKS Rybnik

UKS Brzeszcze

MOSM Tychy

MKS Rabka-Zdrgj
RMKS Rybnik

UKS Kobylanka

KU AZS PWSZ Tarnow
AZS-AWF Krakow

UKS Gimpel Nowy Targ
TS Wieliczanka Wieliczka
MMKS Kedzierzyn-Kozle
UKS Brzeszcze

KS Sprint Bielsko-Biata
UKS Gimpel Nowy Targ
MOSM Tychy

8.07
8.20
8.39
8.59
8.63
8.95

8.01
8.08
8.34
8.36
8.42
8.51
8.52

5.47
5.35
5.32
5.26
5.18
5.12
4.93
4.89
4.86
4.84
4.75
459
453
452
4.30
4.28
4.24
4.18
4.14
3.94
3.78
3.51

NM

7.30
6.67
6.53
6.45
6.38
6.17
6.10
6.09
6.00
5.97
5.90
5.90
5.87
5.79
5.60
5.60
551
5.50
5.27
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Swierz
Mucha
Makowski
Olszynski
Mazur
Pierwoch
Cwik
Kirytdw
Tondi
Wojdyta
Olajossy
tréjskok K
Kaminska
Kos
tréjskok M
Lach
Szumiec
Galik
Filipek
Wrébel
Jagietto
Brozek
Tebel

Cien

Reclik
skok wzwyz K
Kaminska
Kuzniar
Tuchowska
Sraga
Sachmerda
Guz
Kopieniak
Rogulska
Lewicka
Rokicka
Mrozik
skok wzwyz M
Wasek
Sysak
Samel
Kusiak
Wisniewski
Krupa
Swierz
Radecki
Suder
Katwak
Zegan
pchniecie kula K (4 kg)
Zyguta
Sliwa
Mtocek
pchnigcie kulag K j. mb. (3 kg)
Kostotowska
Olajossy
Pietrasz
Sielska
Brej

Kacper
Mateusz
Maciej
Jakub
Tobiasz
Jakub
Mateusz
Maksymilian
Francesco
Szymon
Szymon

Kamila
Katarzyna

Artur
Michat
Wojciech
Bartosz
Marcin
tukasz
Tobiasz
Pawet
Marcel
Piotr

Kamila
Julia
Zuzanna
Zuzanna
Wiktoria
Matylda
Oliwia
Maria
Amelia
Weronika
Zuzanna

Emanuel
Tomasz
Jakub
Jakub
Dominik
Konrad
Kacper
Sebastian
Alan
Marcin
Oliwier

Gabriela
Aleksandra
Monika

Gabriela
Wiktoria
Karolina
Alicja

Karolina

03
02
03
03
04
01
06

03
02
05

03
01

00
01
02
01
99
02
03
02
02
03

03
04
04
06
03
03
05
03
05
05
07

01
83
01
00
04
02
03
04
04
04
03

01
01
01

02
04
03
03
03

UKS Kobylanka

TS Wieliczanka Wieliczka
AZS-AWF Krakéw

MKS MOS Ptomien Sosnowiec
MMKS Kedzierzyn-Kozle
AZS-AWF Krakéw

MKS MOS Katowice

TS Wieliczanka Wieliczka
TS Wieliczanka Wieliczka
UKS Gimpel Nowy Targ
WKS Wawel Krakow

SKS Kusy Krakéw
MKS Tempo Kety

UKS Brzeszcze

AZS-AWF Krakow

MKS Rabka-Zdrdj

WKS Wawel Krakow

UKS Brzeszcze

UKS Brzeszcze

MKS SMS Victoria Racibérz
RMKS Rybnik

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
RMKS Rybnik

SKS Kusy Krakow
AZS-AWF Krakow
MKS Tempo Kety

KS Victoria Trzebinia
MKS Tempo Kety
AZS-AWF Krakow
SKS Kusy Krakow
UKS Kobylanka

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
KS Victoria Trzebinia
ULKS Bielgim Bielany

MKS Zywiec

MKS Tempo Kety
AZS-AWF Krakow

MKS Rabka-Zdroj
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
UKS Kobylanka

UKS Brzeszcze

SKS Kusy Krakéw
MMKS Kedzierzyn-Kozle
SKS Kusy Krakéw

WKS Wawel Krakow
UKS Kobylanka
MKS Tempo Kety

WKS Wawel Krakow

WKS Wawel Krakow

MKS MOSM Bytom

Luks Chemik Kedzierzyn-Kozle
UKS Kobylanka

5.18
5.15
5.15
514
5.05
4.98
4.84
4.80
4.77
4.64
4.16

11.07
10.98

14.22
14.20
13.00
12.92
12.82
12.45
12.16
12.06
11.97
11.42

1.65
1.55
1.50
1.45
1.45
1.40
1.40
1.35
1.30
1.30
1.25

2.00
1.90
1.90
1.75
1.70
1.70
1.65
1.60
1.55
1.55
1.40

9.46
9.07
8.07

11.15
10.61
10.46
10.44
10.39
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Miskiewicz
Woszczyk
Wiechowska
Cichy
Kubinska
Machaj
Forys
Zidtkowska
Majka
pchniecie kula M (7,26 kg)
Gatgzka
Walczak
pchniecie kula M juniorow (6 kg)
Wdaniec
Kubat
Kutach
Péttorak
Kusiak
pchniecie kulg M j. mi. + mtodzicy (5 kg)
Olszynski
Kisielowski
Pilarski
Bober
Mazur
Czekalski
Ksigzczyk
Prusak
Wieczorek
Borkowski
Kocot
Pochwata

UWAGA!

Alicja
Ewa
Agata
Laura
Oliwia
Kinga
Klaudia
Nicole
Emilia

Mariusz
Marek

Szymon
Kacper
tukasz
Aleksander
Jakub

Jakub
Karol
Noel
Pawet
Tobiasz
Barttomiej
Bartosz
Mateusz
Jan
Kamil
Kacper
tukasz

03
03
03
04
05
02
03
04
05

88
80

01
01
01
00
00

03
02
04
03
04
03
03
03
04
03
03
03

WKS Wawel Krakow

TS Wieliczanka Wieliczka
MMKS Kedzierzyn-Kozle

MKS MOS Ptomien Sosnowiec
SKS Kusy Krakéw

UKS Gimpel Nowy Targ

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MKS MOS Ptomien Sosnowiec

AZS KU Politechniki Opolskiej
niezrzeszony

TS Wieliczanka Wieliczka
WKS Wawel Krakow
UKS Gimpel Nowy Targ
TS Wieliczanka Wieliczka
MKS Rabka-Zdroj

MKS MOS Ptomien Sosnowiec
MKS MOS Katowice

MKS MOS Katowice

UKS Kobylanka

MMKS Kedzierzyn-Kozle

MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MKS MOSM Bytom

SKS Kusy Krakéw

MKS MOS Ptomien Sosnowiec
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MOS CSiR Dgbrowa Goérnicza
MKS Tempo Kety

Rezultaty wszystkich konkurséw pchniecia kulg zostaty skorygowane o 1m w stosunku do wynikow

ogtoszonych podczas zawodow.

10.16
9.92
9.79
9.44
7.92
7.89
7.46
6.71
5.98

16.49
12.25

13.39
11.83
11.76
11.53
11.52

14.66
14.27
12.79
12.63
12.67
11.87
11.48
10.93
10.78

9.68

9.11

8.56



